宁夏化学分析测试协会
宁化测协发字（2023）65 号

宁夏化学分析测试协会关于批准发布《肉牛场粪污轻简化好氧堆肥

发酵技术规范》等 19项团体标准的公告

各有关单位：

根据国家《团体标准管理规定》和《宁夏化学分析测试协会团体

标准管理办法》，我协会对《肉牛场粪污轻简化好氧堆肥发酵技术规

范》等 19项团体标准进行了评审,已经通过了专家审查，现予以发布，

自 2023年 12月 31日起正式实施，特此公告。

序号 标准号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/NAIA0252-2023 肉牛场粪污轻简化好氧堆肥发

酵技术规范

2023-12-18 2023-12-31

2 T/NAIA0253-2023 牛产气荚膜梭菌病的诊断与防

控技术规程

2023-12-18 2023-12-31

3 T/NAIA0254-2023 牛羊巴氏杆菌病分型诊断与防

控技术规程

2023-12-18 2023-12-31

4 T/NAIA0255-2023 牛羊螨虫及真菌性皮肤病防控

技术规程

2023-12-18 2023-12-31

5 T/NAIA0256-2023 羊多动物链球菌病防治技术规

程

2023-12-18 2023-12-31

6 T/NAIA0257-2023 羊球虫病诊断与防控技术规范 2023-12-18 2023-12-31

7 T/NAIA0258-2023 牛冠状病毒病诊断与防控技术

规程

2023-12-18 2023-12-31

8 T/NAIA0259-2023 牛轮状病毒病诊断与防控技术 2023-12-18 2023-12-31

规程

9 T/NAIA0260-2023 牛前胃弛缓防治技术规程 2023-12-18 2023-12-31

10 T/NAIA0261-2023 羊结膜乳支原体防治技术规程 2023-12-18 2023-12-31

11 T/NAIA0262-2023 牛场牛病毒性腹泻病毒（BVDV）

基因分型与防制

2023-12-18 2023-12-31

12 T/NAIA0263-2023 牛子宫内膜炎诊断与防治技术

规程

2023-12-18 2023-12-31

13 T/NAIA0264-2023 羊场产气荚膜梭菌病诊断与防

治技术规程

2023-12-18 2023-12-31

14 T/NAIA0265-2023 羊场致病性大肠杆菌病诊断与

防治技术规程

2023-12-18 2023-12-31

15 T/NAIA0266-2023 谷草裹包发酵饲料生产技术规

程

2023-12-18 2023-12-31

16 T/NAIA0267-2023 黄花菜茎叶青贮饲料调制与评

价技术规程

2023-12-18 2023-12-31

17 T/NAIA0268-2023 糜草菌酶协同发酵饲料生产技

术规程

2023-12-18 2023-12-31

18 T/NAIA0269-2023 牛羊场隐孢子虫病诊断与防控

技术规程

2023-12-18 2023-12-31

19 T/NAIA0270-2023 肉羊热应激防控技术规程 2023-12-18 2023-12-31

宁夏化学分析测试协会

2023年12月18日